2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.12.2023  г.                  № 100

О внесении изменений в постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 19.07.2023 г. № 50 «Об оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»
 В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями государственной гражданской службы Смоленской области»,
Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 19.07.2023 № 50 «Об оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации  Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» (далее - постановление) следующие изменения:

1) в приложении к постановлению:

- позицию

	Старший менеджер
	8 722,00

 изложить в следующей редакции:

	Старший менеджер
	10 100,00

2) в приложении к постановлению:

- позицию

	Менеджер
	8 722,00

 изложить в следующей редакции:

	Менеджер
	10 100,00

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2023 года.

Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                     А. С. Волков